关于韶关市2019年政策性养殖保险承保和财政保费补贴情况的公示（人财保险）
根据有关文件的精神和要求，现将我市2019年政策性政策性养殖保险保费补贴资金承保和财政保费补贴情况予以公示。公示期为2019年 月 日至2019年 月 日，共7天。如有异议，请在公示期内向韶关市农业局、市财政局实名反映。

联系电话：市农业局 0751-8897524          市财政局 0751-8177081

      附件：1、关于2019年度上半年政策性养殖保险财政保费补贴资金资金拔付申请函【韶人保财险发（2019）95号】
2、 韶关市政策性能繁母猪保险承保季度汇总表（含县级汇总表）
3、 韶关市政策性生猪养殖保险承保季度汇总表（含县级汇总表）
4、 韶关市政策性家禽养殖保险承保季度汇总表（含县级汇总表）
[bookmark: _GoBack]
韶关市农业局            韶关市财政局
                                                    2019年 月 日